ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 006 ao Edital n. 002/2019-PRAE – Divulgação do Resultado dos Recursos / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                                                         Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 006 AO EDITAL Nº. 002/2019 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a divulgação do Resultado dos Recursos do processo de seleção de Auxílios Alimentação e Moradia

de que trata o Edital nº. 002/2019 -Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado preliminar contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico, e de

acordo com os critérios estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus/Núcleo Pedagógico, de

acordo com os critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 25 de setembro de 2019.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 006 ao Edital n. 002/2019-PRAE – Divulgação do Resultado dos Recursos / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                     Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

34 22147 TIAGO ROCHA DE CASTRO 2803030-3 67.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE MARCELÂNDIA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

1 20682 DHIÉSSICA FERNANDA BENES GAMBIM 21099596 75.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO
2 20689 GRACIELY CAROLINE BENES DE FREITAS 27469867 73.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO
3 22049 FERNANDA HARUMI SATO 27372391 70.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

87 22178 MAIARA FERREIRA DO NASCIMENTO 24910198 71.00 1.1 /5.1.I RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 006 ao Edital n. 002/2019-PRAE – Divulgação do Resultado dos Recursos / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                     Página 3 de 3

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE LUCIARA

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

7 21020 DHIEIDER BATISTA GONÇALVES 2660152-4 65.00 4.2.1 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

1 21071 SILVANI MARIA MENDES DE PAULA 15360750 82.00 -------- RECURSO DEFERIDO

2 20845 HILLARY PEREIRA DOS SANTOS 29838380 80.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

8 20850 VICTOR LENIN SILVA 24956546 74.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

14 22084 HENRIQUE FERREIRA VICENTE 30502535 72.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

17 20688 ALINE LOPES SIMAO 2918043-0 72.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

18 20935 JUNIOR MOTA DA SILVA COUTINHO 30454751 71.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

25 20954 WELINGTON APARECIDO HIPOLITO MENDES 23121297 68.00 1.5 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

3 21716 CLÉCIA DE JESUS FREITAS 1960364-9 82.00 1.4 RECURSO INDEFERIDO

26 20658 ADRIANA DA SILVA BEZERRA 2346794-2 71.00 1.4 RECURSO INDEFERIDO

49 20761 MIRLEIDE MAIA DE OLIVEIRA BARROS 16210506 67.00 1.4 RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final